
Zarządzenie nr 493/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 października 2007r.

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt.  1  i  2 ustawy z  dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 94.522,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 94.522,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 94.409,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 20.143,00
§ 2708 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 20.143,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 54.632,00
§ 2708 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 54.632,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 19.634,00
§ 2708 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 19.634,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza      113,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów      113,00
§ 2888 - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego 
od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień      113,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 94.522,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 94.522,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 94.409,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 20.143,00
§ 2709 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 20.143,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 54.632,00
§ 2709 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 54.632,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 19.634,00
§ 2709 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 19.634,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza      113,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów      113,00



§ 2889 - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od
innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień      113,00

§ 3. Zmniejsza  się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 94.542,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 94.409,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 20.143,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne   1.238,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy      175,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe   8.767,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia   5.185,00
§ 4228 – zakup środków żywności   2.080,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych   2.561,00
§ 4378 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej        62,00
§ 4418 – podróże służbowe krajowe        50,00
§ 4438 – różne opłaty i składki        25,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 54.632,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne   4.243,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy      608,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe 24.823,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia   5.976,00
§ 4228 – zakup środków żywności      490,00
§ 4248 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek      805,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych 13.144,00
§ 4358 – zakup usług dostępu do sieci Internet        25,00
§ 4368 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej      240,00
§ 4418 – podróże służbowe krajowe      295,00
§ 4438 – różne opłaty i składki      275,00
§ 4748 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych      260,00
§ 4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   3.448,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 19.634,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne   1.042,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy      147,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe   6.011,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia      608,00
§ 4228 – zakup środków żywności   3.661,00
§ 4248 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek      660,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych   4.885,00
§ 4378 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej      200,00
§ 4438 – różne opłaty i składki        10,00
§ 4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   2.410,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza      124,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów      124,00

§ 3248 – stypendia dla uczniów      106,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne          2,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe        16,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 



Wydział Edukacji          9,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza          9,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów          9,00
§ 2549 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty          9,00

§ 4. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 94.542,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 94.409,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 20.143,00
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne   1.238,00
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy      175,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe   8.767,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia   5.185,00
§ 4229 – zakup środków żywności   2.080,00
§ 4309 – zakup usług pozostałych   2.561,00
§ 4379 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej        62,00
§ 4419 – podróże służbowe krajowe        50,00
§ 4439 – różne opłaty i składki        25,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 54.632,00
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne   4.243,00
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy      608,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe 24.823,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia   5.976,00
§ 4229 – zakup środków żywności      490,00
§ 4249 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek      805,00
§ 4309 – zakup usług pozostałych 13.144,00
§ 4359 – zakup usług dostępu do sieci Internet        25,00
§ 4369 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej      240,00
§ 4419 – podróże służbowe krajowe      295,00
§ 4439 – różne opłaty i składki      275,00
§ 4749 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych      260,00
§ 4759 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   3.448,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 19.634,00
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne   1.042,00
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy      147,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe   6.011,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia      608,00
§ 4229 – zakup środków żywności   3.661,00
§ 4249 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek      660,00
§ 4309 – zakup usług pozostałych   4.885,00
§ 4379 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej      200,00
§ 4439 – różne opłaty i składki        10,00
§ 4759 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   2.410,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza      124,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów      124,00
§ 3249 – stypendia dla uczniów      106,00
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne          2,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy          2,00
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy          3,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe        11,00



zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Wydział Edukacji          9,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza          9,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów          9,00
§ 2548 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty          9,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 493/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 31 października 2007 roku
Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101

Jednostka § 4118 § 4128 § 4178 § 4218 § 4228 § 4308 § 4378 § 4418 § 4438 Razem
SP nr 4 1238 175 8767 5185 2080 2561 62 50 25 20143

Dział 801, rozdział 80120
Jednost
ka

§ 4118 § 4128 § 4178 § 4218 § 4228 § 4248 § 4308 § 4358 § 4368 § 4418 § 4438 § 4748 § 4758 Razem

ZSO
nr2

1235 186 7598 2105 400 7670 105 150 120 875 20444

IV LO 1489 212 8644 2198 405 4626 25 140 75 56 1125 18995
ZSO
nr16

1519 210 8581 1673 490 848 100 115 125 84 1448 15193

Razem 4243 608 24823 5976 490 805 13144 25 240 295 275 260 3448 54632

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4118 § 4128 § 4178 § 4218 § 4228 § 4248 § 4308 § 4378 § 4438 § 4758 Razem
ZS
Budowl.

1042 147 6011 608 3661 660 4885 200 10 2410 19634

Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 3248 § 4178 § 4118 Razem
ZSO nr 1 106 9 1 116
IV LO 7 1 8
Razem 106 16 2 124

Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101

Jednostka § 4119 § 4129 § 4179 § 4219 § 4229 § 4309 § 4379 § 4419 § 4439 Razem
SP nr 4 1238 175 8767 5185 2080 2561 62 50 25 20143



Dział 801, rozdział 80120
Jednost
ka

§ 4119 § 4129 § 4179 § 4219 § 4229 § 4249 § 4309 § 4359 § 4369 § 4419 § 4439 § 4749 § 4759 Razem

ZSO
nr2

1235 186 7598 2105 400 7670 105 150 120 875 20444

IV LO 1489 212 8644 2198 405 4626 25 140 75 56 1125 18995
ZSO
nr16

1519 210 8581 1673 490 848 100 115 125 84 1448 15193

Razem 4243 608 24823 5976 490 805 13144 25 240 295 275 260 3448 54632

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4119 § 4129 § 4179 § 4219 § 4229 § 4249 § 4309 § 4379 § 4439 § 4759 Razem
ZS
Budowl.

1042 147 6011 608 3661 660 4885 200 10 2410 19634

Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 3249 § 4179 § 4119 § 4128 § 4129 Razem
ZSO nr 1 106 1 1 108
IV LO 11 1 1 13
ZS Mech. 1 1
ZS nr 12 1 1
ZS Elektr. 1 1
Razem 106 11 2 2 3 124


